- 148 -

砂 利 採 取 廃 止 届

- 149 -

９ 採取の廃止

① 提出書類
ア 砂利採取廃止届書（様式第４）

イ 現況写真

ウ 採取計画の途中で廃止する場合は、実測平面図、実測縦断面図、実測横断面図（認

可時の計画縦断面図・横断面図に現況線を赤線にて表示したもの）を添付する
こと。

② 提出先
奈良県 水循環・森林・景観環境部 景観・自然環境課

③ 提出部数
正１部、副２部の計３部とし、申請区域が２以上の市町村にまたがるときは、それ

に応じて副の部数を増やすこと。

- 150 -

様式 第４

×整 理 番 号

×受理年月日 年 月 日

砂 利 採 取 廃 止 届 書

年 月 日

奈 良 県 知 事 殿

住 所

氏名又は名称及び

法人にあっては、

その代表者の氏名

登録年月日及び登録番号

砂利採取法第２４条の規定により、次のとおり届け出ます。

１ 採取計画の認可（変更の認可を含む。）を受けた年月日

２ 当該砂利採取場における砂利の採取を廃止した年月日

３ 当該砂利採取場の状況

（備考） １ この用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。

２ ×印の項は、記載しないこと。

３ 「当該砂利採取場の状況」については、土地の掘削の跡地の埋め戻しその他砂利の採取

に伴う災害の防止を図るための措置の実施状況を含めて記載すること。